государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино

муниципального района Похвистневский Самарской области

Приказ

         от 05.04.2024г.                                                                                            №  39-од

О приёме в 1-й класс.

В соответствии частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря  2012 г. №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», Порядоком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, на

основании Устава ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино, заявления родителей, приказываю:

 Принять в  1-й  класс с  1сентября 2024 года в ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

учащихся под следующими номерами заявлений:

№ пп    Номер заявления Статус

1 36234/СЗ/ххххххх602 Зачислен в будущий год

2 36234/СЗ/ххххххх423 Зачислен в будущий год

Директор школы:                                                  Гизатуллина Ф.Ф.

		2024-07-09T07:26:36+0400
	Гизатуллина Ф_Ф_